Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН
                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________№______

Об утверждении Перечня земельных

участков, предназначенных для предоставления
бесплатно в собственность гражданам имеющим трех

 и более детей на территории сельского
 поселения Красный Профинтерн
         В соответствии с п.п. 6 ст. 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 2.1., 2.2. Закона Ярославской области от 27 апреля 2007 года № 22-з «О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»,
Администрация сельского поселения Красный Профинтерн

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления бесплатно в собственность гражданам имеющим трех

и более детей, на территории сельского поселения Красный Профинтерн, Некрасовского муниципального района, Ярославской области (Приложение № 1).

         2. Утвержденный Перечень в п.1 настоящего постановления, разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Красный Профинтерн:
http://adminprofintern.ru и опубликовать в газете «Районные будни» (Ответственная-Кубарева А.Н.)
        3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Красный Профинтерн                                                                     Е.В.Терехова
Приложение № 1 к Постановлению

администрации сельского

поселения Красный Профинтерн
от  __  __________  2016 года № ​​​___
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан на территории сельского поселения Красный Профинтерн
	№
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Существующие ограничения, обременения

	Разрешенное использование

	1
	Ярославская область, Некрасовский район, с/о Диево–Городищенский, д. Климатино
	1080 кв.м.
	76:09:082601:2444

	нет

	Для ведения личного
подсобного хозяйства

	2
	Ярославская область, Некрасовский район, с/о Диево–Городищенский, д. Климатино
	1080 кв.м.
	76:09:082601:2447

	нет

	Для ведения личного
подсобного хозяйства

	3
	Ярославская область, Некрасовский район, с/о Диево–Городищенский, д. Климатино
	1080 кв.м.
	76:09:082601:2450

	нет
	Для ведения личного
подсобного хозяйства

	4
	Ярославская область, Некрасовский район, с/о Диево–Городищенский, д. Климатино
	1080 кв.м.
	76:09:082601:2453

	нет
	Для ведения личного
подсобного хозяйства

	5
	Ярославская область, Некрасовский район, с/о Диево–Городищенский, д. Климатино
	1080 кв.м.
	76:09:082601:2456

	нет
	Для ведения личного
подсобного хозяйства

	6
	Ярославская область, Некрасовский район, с/о Диево–Городищенский, д. Климатино
	1080 кв.м.
	76:09:082601:2459

	нет

	Для ведения личного
подсобного хозяйства

	7
	Ярославская область, Некрасовский район, с/о Диево–Городищенский, д. Климатино
	1080 кв.м.
	76:09:082601:2460

	нет

	Для ведения личного
подсобного хозяйства

	8
	Ярославская область, Некрасовский район, с/о Диево–Городищенский, д. Климатино
	1090 кв.м.
	76:09:082601:2442

	нет

	Для ведения личного
подсобного хозяйства

	9
	Ярославская область, Некрасовский район, с/о Диево–Городищенский, д. Климатино
	1080 кв.м.
	76:09:082601:2445

	нет

	Для ведения личного
подсобного хозяйства

	10
	Ярославская область, Некрасовский район, с/о Диево–Городищенский, д. Климатино
	1079 кв.м.
	76:09:082601:2448

	нет

	Для ведения личного
подсобного хозяйства

	11
	Ярославская область, Некрасовский район, с/о Диево–Городищенский, д. Климатино
	1080 кв.м.
	76:09:082601:2451

	нет

	Для ведения личного
подсобного хозяйства

	12
	Ярославская область, Некрасовский район, с/о Диево–Городищенский, д. Климатино
	1079 кв.м.
	76:09:082601:2454

	нет

	Для индивидуального
жилищного строительства

	13
	Ярославская область, Некрасовский район, с/о Диево–Городищенский, д. Климатино
	1080 кв.м.
	76:09:082601:2457

	нет

	Для индивидуального
жилищного строительства

	14
	Ярославская область, Некрасовский район, с/о Диево–Городищенский, д. Климатино
	1080 кв.м.
	76:09:082601:2439

	нет

	Для индивидуального
жилищного  строительства

	15
	Ярославская область, Некрасовский район, с/о Диево–Городищенский, д. Климатино
	1080 кв.м.
	76:09:082601:2461

	нет

	Для индивидуального
жилищного строительства

	16
	Ярославская область, Некрасовский район, с/о Диево–Городищенский, д. Климатино
	1000 кв.м.
	76:09:082601:2415

	нет

	Для индивидуального
жилищного строительства

	17
	Ярославская область, Некрасовский район, с/о Диево–Городищенский, д. Климатино
	1000 кв.м.
	76:09:082601:2420

	нет

	Для индивидуального
жилищного строительства

	18
	Ярославская область, Некрасовский район, с/о Диево–Городищенский, д. Климатино
	1080 кв.м.
	76:09:082601:2425

	нет

	Для индивидуального
жилищного строительства